etiam officio prefatus helianus Quia missus sui regnum
 Ania bona prefata sibi id quibus mandata id alio suo in
 viges quibus dante terribilibus et possibilibus ad drem
 sum prefatus hincque post exirem dno arcibus prefato
 bono ad m lita dimittit in pace prefatus (Bursus) m
 quilibet et nullis per hoc violentia faciunt. Cum nigridum
 prefatus helianus Quia missus sui summo rudi
 dicit non orbet sub vadio in originali missum contento

Sroczkowski cedit de iure Tazanowski

Comparans personam coram officio et actis prefata castro p
 promissis nobilis Martinus Sroczkowski, aduocatus
 facitatus in villa Bilagomha munt et rorare sanas
 etis a vna foro suis pegrant quibus in iuris ditionis
 sua quibus rorare vna, ex qd bomb et summo
 suis omnibus iuris ditioni quib castro pmissis quod
 acta pnta mcorpora et miferant quib p rorare
 sumis recognouit. Quia de omni iure suo et miferant
 pmissis per rorare Joannem Tazanowski et olim Jo
 hannem rorare super summa Tazanowski sexaginta flos
 pnta in et super bomb omnibus miferant, cum omni iure
 dominio pproprietate ac cu omnibus et singulis facultibus p
 uis aditabilibusq omueris miferant et cum eodem m
 tecommissione ditione emetione, pntibus duntaxat rorare
 ta cum omnibusq punctis, clausulis, articulis condicione
 busq in eodem miferant obsequis, ac cum tito pmissis
 iudicatio omnibus vna seu vnaq vna miferant
 gnatib emetib super ipis rorare coram quocunq
 iudicio seu officio regni polonia pntat, eodem rorare
 Joannem Tazanowski rorare legitime pntat iam rorare
 cedit et rorare dnt, omnes ius sua quod dnt ipm in bo
 nis prefatis comprabat transfundit et miferant m
 sibi pntibusq suis iuris rorare seu rorare. Pan
 et admittit eodem iam rorare in bona prefata transfundit
 rorare miferant et aduocatum pntat rorare pntat
 rorare quocunq. pntat pntat Martinus
 Sroczkowski et et pntat sub super omnibus bomb suis
 obligat pntat miferant ex hie actis ad acta rorare
 pntat miferant ad decem annis anni transfere rorare
 rorare dimittens vel de opus fuerit miferant rorare
 facere sub vadio simili summa Tazanowski et sexaginta
 flos pnta. pntat quo quidem vadio prefatis recognouit
 cum suis summo etatis. ex hie a miferant sua qua
 uis rorare rorare coram castro capitamali pntat
 rorare pntat seu officio in primo alioq termino rorare

peremptorie tunc generare respondere ac pntat vadio omnia
 exceptioibus. Conuictis pntat rorare, sub pntat, on hie
 dntatibus rorare pntat, no pntat illon no pntat
 vna vel simpli miferant rorare pntat, legalibus qui
 hie miferant pntat rorare et rorare pntat ac rorare
 omnibus dntatibus rorare rorare rorare et in pntat rorare
 quos opus fuerit satisfacere cu suis summo rorare nulla
 pntat rorare in pntat rorare

Rudmieszka quietat Jaskmaniczki

Comparans personam coram officio et actis prefata castro p
 miferant nobilis Dorosia de oblogize uelica olim nobilis Me
 colai Rudmieszki bono omni morte olim prefata miferant dnt
 lita omni rorare et aditabilibus rorare, miferant et
 coram vna rorare a vna foro suis pegrant quibus in rorare
 suis omnibus et summo suis omnibus rorare dntatibus quib castro
 pmissis quod acta pntat pntat rorare rorare
 pntat rorare rorare. Quia nomine suo et nobilium al
 berki Anna Barbara Jaskmaniczki filii et filiarum summa pntat
 fatis olim Nicolai Rudmieszki legitime rorare. de manibus rorare
 Joannis Jaskmaniczki summa quingentoru flos pntat miferant
 pntat, per prefatum Joannem Jaskmaniczki pntat olim
 Nicolai Rudmieszki marito et parenti rorare Rudmieszki miferant
 super dntatibus in villa Polanowice consistit miferant
 quibus omnes miferant rorare et miferant rorare et pntat
 fit. de qua quidem summa pntat prefata Dorosia Rudmieszki
 vna Joannem Jaskmaniczki quietat et hie facit miferant
 pntat omni summa pntat rorare rorare et rorare
 miferant rorare pntat, ac de bomb prefatis rorare
 Nicolai miferant rorare prefata Dorosia oblogize et rorare
 suis super omnibus bonis suis obligat et miferant rorare
 tum filium cum annos legitime rorare obsequis fuerit
 filius vero cum nuptis rorare fuerit, no acta rorare f
 miferant, ad omni anni rorare filium rorare post obsequis
 legitime rorare, filius vero pntat rorare in miferant rorare
 ac et rorare. Qui et quod rorare filius salus pntat et filius
 vero cu rorare miferant rorare rorare et rorare qui
 et qualibet quantu pntat rorare, eodem Joannem Jaskma
 niczki vel illius rorare quietat sub vadio simili summa
 quingentoru flos pntat miferant rorare miferant rorare
 cu miferant pntat per prefatum Dorosiam et illis rorare
 vna Joannem Jaskmaniczki vel illius rorare rorare
 quos fuerit no rorare rorare. pntat rorare rorare
 rorare Rudmieszki et rorare suis super omnibus bonis suis
 obligat pntat miferant ex hie actis ad acta rorare
 an decem annis anni transfere rorare rorare